
 
 

 

19. listopadu 2016 

od 17:00 hod 

za školou na hřišti  
Milé děti školou povinné, zveme vás na 
zajímavý večerní pochod. Místa, která 

možná znáte za denního světla, ožívají po 
setmění zvláštním kouzlem 

nadpřirozených a pohádkových sil. Účast 
vašich rodičů je vítána, určitě se rádi 

budou bát s vámi  

Kromě teplého oblečení a odvahy si do 
baťůžku přibalte i nějaký ten špekáček 

na opékání…protože po nalezení 
hledaného ztraceného světélka zapálíme 

na konci trasy slavnostní oheň. 

Nějaký ten pamlsek, nápoj pro vás a vaše 
rodiče je již připraven. Takže už chybí jen 

vaše účast. Na viděnou v sobotu 19.11.  

Organizační tým KRPŠ  

  
 

  

SPOLEK KRPŠ PŘI ZŠ A MŠ 
DRAHOTUŠE POŘÁDÁ 

 

   „PUTOVÁNÍ ZA 

SVĚTÝLKEM“ 


